

Årsredovisning för
Qonsulta Sweden AB
559256-6482

Räkenskapsåret
2022-01-01 - 2022-12-31

Innehållsförteckning:	Sida
Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3-4
Noter	5
Underskrifter	5

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Qonsulta Sweden AB intygar härmed dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämman 2023-06-01. Stämman beslutade också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Stockholm den 1 juni 2023


Alexander Badreddine
Styrelseordförande

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Qonsulta Sweden AB, 559256-6482, får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Stockholm registrerades år 2020 och bedriver konsultverksamhet av bemanning och rekrytering inom försäljning, administration och kundservice.

Flerårsöversikt

	2022	2021	Belopp i kr 2020
Nettoomsättning	3 081 943	2 158 999	75 000
Resultat efter finansiella poster	395 685	525 738	-10 209
Soliditet, %	58	33	21

Nettoomsättningen har ökat med 42,7% jämfört med föregående år. Ökningen beror på ett större efterfrågan av företagets tjänster.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserad vinst	Årets vinst
Vid årets början	25 000	-10 209	417 502
Omföring av föreg års vinst		417 502	-417 502
Årets resultat			308 906
Vid årets slut	25 000	407 293	308 906

Resultatdisposition

	Belopp i kr
Styrelsen föreslår att fritt eget kapital, 716 199 kronor, disponeras enligt följande:	
balanserat resultat	407 293
årets resultat	308 906
Totalt	716 199
disponeras för	
balanseras i ny räkning	716 199
Summa	716 199

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med noter.

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-01-01- 2022-12-31</i>	<i>2021-01-01- 2021-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändring m.m.			
Nettoomsättning		3 081 943	2 158 999
Övriga rörelseintäkter		43 636	37 299
Summa rörelseintäkter, lagerförändring m.m.		3 125 579	2 196 298
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-415 389	-122 527
Personalkostnader	2	-2 314 505	-1 548 033
Summa rörelsekostnader		-2 729 894	-1 670 560
Rörelseresultat		395 685	525 738
Finansiella poster			
Resultat efter finansiella poster		395 685	525 738
Bokslutsdispositioner			
Resultat före skatt		395 685	525 738
Skatter			
Skatt på årets resultat		-86 779	-108 236
Årets resultat		308 906	417 502

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar		38 142	15 453
Summa finansiella anläggningstillgångar		38 142	15 453
Summa anläggningstillgångar		38 142	15 453
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		-	287 500
Övriga fordringar		2 000	1 000
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		235 542	170 743
Summa kortfristiga fordringar		237 542	459 243
Kassa och bank			
Kassa och bank		1 006 590	835 628
Summa kassa och bank		1 006 590	835 628
Summa omsättningstillgångar		1 244 132	1 294 871
SUMMA TILLGÅNGAR		1 282 274	1 310 324

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		407 293	-10 209
Årets resultat		308 906	417 502
Summa fritt eget kapital		716 199	407 293
Summa eget kapital		741 199	432 293
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Leverantörsskulder		14 887	14 876
Skatteskulder		195 015	108 236
Övriga skulder		249 457	521 759
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		81 716	233 160
Summa kortfristiga skulder		541 075	878 031
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 282 274	1 310 324

ank=20230605:2023060700737

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med Årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

Definition av nyckeltal

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100% - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar

Not 2 Personal

Personal

	2022-01-01- 2022-12-31	2021-01-01- 2021-12-31
Medelantalet anställda	4	3
Summa	4	3

Underskrifter

Stockholm den 1 juni 2023


Alexander Badreddine
Styrelseordförande


Martin Karlsson
Styrelseledamot

Kommentar:

Bolagets resultat- och balansräkning blir föremål för fastställelse på ordinarie årsstämma